
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

64 

9 

2 

133 

28 

5 

Name 

Martin VATTER 

Robin ALLIK 

Reio METSLA 

Ingmar SÄDE 

Tanel RAUDSEPP 

Jüri REINUMÄGI 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX3 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Allik Racing 

Smurfi Tiim 

Ingmar Säde 

Tanel Raudsepp 

Jüri Reinumägi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

5:29.168 

5:32.308 

5:37.886 

5:43.698 

5:53.400 

5:58.843 

Diff 

3.140 

8.718 

14.530 

24.232 

29.675 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

45.502 

45.852 

46.103 

48.998 

49.475 

49.982 

2nd Last Tm 

46.451 

51.909 

46.209 

48.108 

49.362 

48.451 

Last Tm 

52.059 

47.515 

47.059 

47.280 

49.573 

50.259 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps

Printed: 14/01/2023 14:10:33 

Võistluse korraldaja: MTÜ Tarvastu Motoklubi 

Võistluse juht: Mati KASK 

Võistluse sekretär: Merike KASK 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Tarvastu karikas I etapp 2023 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:02:34 

Raassilla rallikrossirada 1.000 km 

14/01/2023 15:30 


